
LINGUIÇA DE FRANGO

11,99
31,99
31,99
18,99
15,99
15,99
29,99
19,99
21,99
39,99
14,99
  8,99
  7,90

36,99
36,99

FRANGO INTEIRO 
FILÉ FRANGO
STROGONOFF FRANGO
PEITO  C/OSSO FR.
COXA E SOBRECOXA FR.
SOBRE COXA FRANGO
TULIPA FRANGO
ASA FRANGO
COXINHA DA ASA FR.
CORAÇÃO FRANGO
MOELA FRANGO
FIGADO FRANGO 
PÉ FRANGO 

CARNES AVINAS R$ / KG 

31,99

BIG CHICKEN TRADICIONAL
BIG CHICKEN C/QUEIJO

FRANGO DESFIADO SEARA
400G 

21,99

FAÇA SEU PEDIDO
11 99657 4584 
11   4438 8100

FOTO ILUSTRATIVA
PREÇO VALIDO 10/25

https://api.whatsapp.com/send?phone=5511996574584&text=Ol%C3%A1,%20me%20interessei%20pelas%20Carnes%20Nobres.%0APoderia%20me%20ajudar?

